NMH®OPMALWMA

0 MOCTYN/IEHUN N pacxogoBaHUN A06POBOMbHbLIX MOXXEPTBOBAHMA
no MBOY rumHasum Nel 3a 12 mecaueB 2016 roga

Mecay,

anpesb
VEW
NIOHb
No/b
CEHTAOPb
OKTS6pb
HOAGPb
AeKabpb
NToro:

Mecsu,

OKTS6pb

HOA6pPb

fekabpb
NToro:

MNoctynuno
A06POBO/bHbIX
MOXepTBOBAHWM

39312,0
46155,0
46911,0
6843,0
27830,0
46185,0
46155,0
46911,0
306302,0

MocTtynwuno ot
NAaTHbIX
o6bpasoBate/bHbIX

ycnyr
66420,0
53136,0
53136,0
172692,0

3pacxof0BaHO NOCTYNUBLUMX A06POBO/bHbIX

MOXepTBOBaHWiM
Onnarta Onnara 3a MprobpeTeHne
OXPaHHbIX TeXHN4Yeckoe XY[,0XECTBEHHOIA
ycnyr 06Cny>XmBaHue nuTepatypbl 4ns
MOXapHoOM O6M6MoTEKN
CUrHaIm3aunm
39312,0 ,
39312,0 6843,0
40068,0 6843,0
, 6843,0
27830,0 , —
39342,0 6843,0 33299,0
39342,0 6843,0
39342,0 6843,0 ,
2652440 41058,0 33299,0

3pacxofoBaHo 0T NNaTHbIX 06pa3oBaTeNbHbIX YCYT

3apaboTHas KoMMyHanbHble MpuobpeTeHue
nnara niaTexm yyebHOro

paboTHVKO B obopyoBaHMs
33210,0 6642,0 26568,0
26568,0 5313,6 21254 .4
26568,0 5313,6 21254 .4
86346,0 17269,2 69076,8

. ['ypeeBa



